6 banen 12

6banen FINALE - Hoorn 23-2-2019

Daguitslag dames

POsS nr
1 96
2 79
3 78
4 23
) 63
6 5
7 87
8 72
9 80

10 68
11 69
12 64
13 6
14 61
15 7
16 60
17 9
18 84
19 86
20 75
21 76
22 56
23 73
24 1
25 4
26 31
27 92
28 83

naam

Evelien Vijn

Laura Qualm
Deborah Veerman
Annelies Oude Alink
llona Grandia
Femke Mossinkoff
Paula Konijn
Ariane Smit
Rosalie Huisman
Brit Qualm

Olin Verhoog
Sanne Teekens
Lynn Dekker
Rienke Boonstra
Sosha Zuiderduin
Myrthe Drogtrop
Femke de Boer
Ellen Beers
Leonie Beers
Linda Halling
Claudia Oranje
Jolien van den Berg
Eline Stubert
Lieke Mossinkoff
Roos Tabak
Suzanne Klous
Dewi Nicolai

Ria Schilder

23-2-2019 22:04:28

woonplaats

Wieringerwerf
Wassenaar
Rotterdam
Amsterdam
Zuilichem
Akersloot
Noordbeemster
Rotterdam
Zoetermeer
Wassenaar
Zoeterwoude
Bodegraven
Warmenhuizen
Nieuwkoop
Roelofarendsveen
Den Dolder
Duivendrecht
Hoogkarspel
Hoogkarspel
Gouderak
Bergschenhoek
Utrecht

Delft

Akersloot
Castricum
Assendelft
Hoogkarspel
Hoogwoud

sponsor

Beyond Marathonteam
Port of Amsterdam/SKITS
Leontienhuis

Bewustwinkelen.nl/TEKLAB

MarathonschaatsdamesUtrecht

Solid Aqua
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
Beyond Marathonteam

ELS effelekkerschaatsen.com
Blue Dune

Port of Amsterdam/SKITS
Solid Aqua

45rnd 18km 0:27:19uur (gem. 36,4sec) 39,5km/h

rnd grp pnt
45 20,1
45 19
45 18
45 17
45 16
45 15
45 14
45 13
45 12
45 11
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
45
44
41
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6 banen 12

6banen FINALE - Hoorn 23-2-2019

Premie uitslagen dames

Premie
POsS nr naam Woonplaats sponsor pnt
1 72 Ariane Smit Rotterdam
2 68 Brit Qualm Wassenaar
3 96 Evelien Vijn Wieringerwerf

23-2-2019 22:04:29 45rnd 18km 0:27:19uur (gem. 36,4sec) 39,5km/h lvanl



Seizoen: 2018-2019 Gewestelijk dames - 6 banen t/m wedstrijd 12 (23-2-2019 Eindklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 aft pnt
1 63 llona Grandia 16 14 17 19 17 17 19 20,1 18 19 16 192,1
2 5 Femke Mossinkoff 20,1 10 18 17 14 18 14 12 18 17 17 15 190,1
3 6 Lynn Dekker 3 17 12 19 20,1 20,1 16 19 20,1 18 8 172,3
4 87 Paula Konijn 11 4 19 6 7 15 16 11 15 16 15 14 149
5 61 Rienke Boonstra 19 12 16 16 16 16 13 14 15 7 144
6 78 Deborah Veerman 13 13 7 18 8 10 12 12 14 18 125
7 75 Linda Halling 15 15 14 4 18 16 10 8 1 101
8 64 Sanne Teekens 10 16 13 15 12 16 9 91
9 18 Judith Krabbenborg 18 11 13 13 5 20,1 4 3 87,1
10 60 Myrthe Drogtrop 7 11 8 15 10 13 11 5 80
11 68 Brit Qualm 19 17 19 13 11 79
12 4 Roos Tabak 8 9 11 4 19 13 6 9 79
13 25 Roos Markus 17 20,1 20,1 20,1 77,3
14 23 Annelies Oude Alink 6 6 3 7 2 13 10 7 3 3 17 77
15 79 Laura Qualm 19 15 14 4 19 71
16 86 Leonie Beers 1 3 15 5 11 14 17 2 68
17 69 Olin Verhoog 9 12 9 11 5 10 10 66
18 72 Ariane Smit 20,1 18 7 13 58,1
19 31 Suzanne Klous 4 12 15 6 6 1 4 8 56
20 33 Anna van den Bos 18 20,1 13 51,1
21 76 Claudia Oranje 8 3 11 9 8 12 51
22 94 Marissa Dekker 8 2 11 9 9 6 6 51
23 74 Linda Bouwens 14 14 17 45
24 3 Linda Koomen 3 4 8 8 5 9 37
25 2 Maaike Koomen 5 18 7 5 35
26 80 Rosalie Huisman 1 14 2 1 12 30
27 32 Estelle de Jong 9 8 5 2 5 1 30
28 84 Ellen Beers 7 9 6 3 25
29 9 Femke de Boer 6 2 12 4 24
30 1 Lieke Mossinkoff 10 2 11 23
31 92 Dewi Nicolai 5 10 6 2 23
32 24 Ellen de Waard 4 10 7 21
B8] 96 Evelien Vijn 20,1 20,1
34 28 Suzanne Mulder 12 7 19
85 77 Sosha Zuiderduin 10 6 16
36 52 Eline van den Pol 9 7 16
37 62 Florien Bolks 1 5 3 3 12
38 85 Pien van den Bos 5 4 9
39 56 Jolien van den Berg 2 2 4
40 34 Kim Zuiver 2 2
41 36 Anouk Maerten - van der Kieft 1 1
42 65 Evavan den Born 1 1
43 67 Demi Vollering 1 1

23-2-2019 22:04:31 lvan1l



6 banen 12

6banen FINALE - Hoorn 23-2-2019

Transponderprint  dames
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 96 Evelien Vijn 45 27:19.074 34.433 31.347 0
2 79 Laura Qualm 45 27:32.782 34.355 31.238 0
3 78 Deborah Veerman 45 27:33.199 34.877 32.025 0
4 23 Annelies Oude Alink 45 27:36.105 37.892 31.255 0
5 63 llona Grandia 45 27:43.673 29.488 29.488 0
6 5 Femke Mossinkoff 45 27:43.827 29.558 29.558 0
7 87 Paula Konijn 45 27:43.935 29.592 29.592 0
8 72 Ariane Smit 45 27:43.970 29.622 29.622 0
9 68 Brit Qualm 45 27:44.373 29.342 29.342 0
10 80 Rosalie Huisman 45 27:44.388 29.978 29.978 0
11 69 Olin Verhoog 45 27:44.413 29.890 29.890 0
12 64 Sanne Teekens 45 27:44.508 29.642 29.642 0
13 6 Lynn Dekker 45 27:44.524 29.828 29.828 0
14 61 Rienke Boonstra 45 27:44.750 30.144 30.144 0
15 77 Sosha Zuiderduin 45 27:44.808 29.827 29.827 0
16 60 Myrthe Drogtrop 45 27:44.856 29.588 29.588 0
17 9 Femke de Boer 45 27:45.009 30.906 30.906 0
18 84 Ellen Beers 45 27:45.215 30.230 30.230 0
19 86 Leonie Beers 45 27:45.465 30.581 30.581 0
20 75 Linda Halling 45 27:45.699 30.720 30.720 0
21 76 Claudia Oranje 45 27:45.761 30.241 30.241 0
22 56 Jolien van den Berg 45 27:45.908 30.521 30.521 0
23 73 Eline Stubert 45 27:46.043 30.722 30.722 0
24 1 Lieke Mossinkoff 45 27:46.131 30.974 30.974 0
25 4 Roos Tabak 45 27:46.350 30.756 30.756 0
26 31 Suzanne Klous 45 27:46.875 32.859 31.494 0
27 92 Dewi Nicolai 44 27:18.603 37.921 32.616 0
28 83 Ria Schilder 41 25:39.999 42.269 31.857 0
29 82 Fleur Schouten 35 23:52.783 48.358 32.440 0
30 35 Maité Stoete 35 24:17.114 38.992 32.541 0
31 62 Florien Bolks 33 20:16.416 40.638 31.795 0

23-2-2019 22:04:31

45rnd 18km 0:27:19uur (gem. 36,4sec) 39,5km/h
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Klassement gestarte wedstrijden

Seizoen: 2018-2019 Gewestelijk dames - 6 banen
t/m wedstrijd 12 (23-2-2019)

pos
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nr

1

3
22
32
36
60
75
76
86
92
53
80
84
94

9
64
69
35
45
56
57
68
79
25
44
72
73
24
33
52
54
74
77
82
95
28
38
65
85

5
23
31
87

4

6
61
62
63

2
18
78
34
37
43
58
67
81
83

naam

Lieke Mossinkoff
Linda Koomen
Marleen Hendriks
Estelle de Jong
Anouk Maerten - van der Kieft
Myrthe Drogtrop
Linda Halling
Claudia Oranje
Leonie Beers
Dewi Nicolai
Daphne Velzeboer
Rosalie Huisman
Ellen Beers
Marissa Dekker
Femke de Boer
Sanne Teekens
Olin Verhoog
Maité Stoete

Berit Gunderson
Jolien van den Berg
Doke Schoonhoven
Brit Qualm

Laura Qualm
Roos Markus
Tyrza Mollee
Ariane Smit

Eline Stubert

Ellen de Waard
Anna van den Bos
Eline van den Pol
Kirsten Velzeboer
Linda Bouwens
Sosha Zuiderduin
Fleur Schouten
Susanne Kok
Suzanne Mulder
Famke Wilmink
Eva van den Born
Pien van den Bos
Femke Mossinkoff
Annelies Oude Alink
Suzanne Klous
Paula Konijn

Roos Tabak

Lynn Dekker
Rienke Boonstra
Florien Bolks
llona Grandia
Maaike Koomen
Judith Krabbenborg
Deborah Veerman
Kim Zuiver
Madelief de Jong
Emma Kant
Quinty Ton

Demi Vollering
Lisa van Oost

Ria Schilder

23-2-2019 22:04:34

woonplaats
Akersloot
Heerhugowaard
Amsterdam
Wilnis
Nieuw-Vennep
Den Dolder
Gouderak
Bergschenhoek
Hoogkarspel
Hoogkarspel
Gouda
Zoetermeer
Hoogkarspel
Hoorn
Duivendrecht
Bodegraven
Zoeterwoude
Haarlem

Oude Meer
Utrecht
Amersfoort
Wassenaar
Wassenaar
Amstelveen
Velserbroek
Rotterdam
Delft
Amsterdam
Zaandijk
Putten

Gouda

Gouda
Roelofarendsveen
Zwaagdijk-Oost
Lutjebroek
Leiden
Hoofddorp
Naaldwijk
Oostknollendam
Akersloot
Amsterdam
Assendelft
Noordbeemster
Castricum
Warmenhuizen
Nieuwkoop
Nijkerk
Zuilichem
Zwaagdijk-Oost
Soest
Rotterdam
Kudelstaart
Aalsmeer
Landsmeer
Geldermalsen
Berkel en Rodenrijs
Medemblik
Hoogwoud

sponsor

Vector

Bewustwinkelen.nl/TEKLAB
Beyond Marathonteam
Solid Aqua

Solid Aqua

Bewustwinkelen.nl/TEKLAB

Beyond Marathonteam

Port of Amsterdam/SKITS

ELS effelekkerschaatsen.com

MarathonschaatsdamesUtrecht
iM FARMING

Solid Aqua
RekenService-VGR
Port of Amsterdam/SKITS

Port of Amsterdam/SKITS
Port of Amsterdam/SKITS

Blue Dune

MarathonschaatsdamesUtrecht

Leontienhuis

Beyond Marathonteam

Beyond marathonteam

MarathonschaatsdamesUtrecht

Solid Aqua

Vereniging Aantal

6607
6302
6811
6656
6352
6666
7446
7613
6675
6675
7454
7113
6675
6802
6364
7454
7476
6351
6352
6394
6379
7497
7497
6661
6351
7304
7114
6811
6364
5002
7454
7454
7496
6802
6675
6364
7484
7304
6675
6818
6115
6115
6634
6320
6318
7485
6380
6375
6302
6115
7814
7623
7623
6640
6814
7613
6675
6802
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59 96
60 19
61 20
62 26
63 27

64 29
65 40
66 55
67 66
68 88
69 89
70 90
71 91

Evelien Vijn

Anna Lof

Minke van Heelsum
Rigt Kalsbeek
Floortje Mackaij
Maaike Vogel
Famke Gerritsen
Anne Ruyssenaars
Savannah Audier
Ramona Westerhuis
Nikita Praag

Anouk Timan

Merel Conijn

23-2-2019 22:04:34

Wieringerwerf
Amsterdam Noord
Sleeuwijk
Amsterdam
Woerden
Amsterdam
Aalsmeer
Zeist
Hoogmade
Blokker
Spijkerboor
Noordwijk
Edam

Schaatsshop Drenthe

Lasaulec

6802
6104
6115
6115
6102
6811
6812
6377
7460
6669
6675
7465
6634
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